



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
ОКОЛНА СРЕДА

Образец № 4.1.

ДО
„ВИК“ ООД, ГР. КЪРДЖАЛИ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет: „Инженеринг на обект „Външни водопроводи на ВС „Боровица“ в две обособени позиции“

За Обособена позиция № 1 – „Инженеринг на обект „Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с. Ненково до ПСПВ Енчец“

От „Кристална вода“ АД
(наименование на участника)

с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация (когато е приложимо): 200133700
представявано от Иван Тенев Тенчев

(трите имена)

в качеството му на Изпълнителен Директор
(длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет за обособена позиция № 1 „Инженеринг на обект „Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с. Ненково до ПСПВ Енчец“.

I. Ще изпълним предмета на обществената поръчка за цена в общ размер на 17 987 553, 30 (седемнадесет милиона деветстотин и осемдесет и седем хиляди петстотин петдесет и три лева и 30 стотинки) лева без ДДС или 21 585 063, 96 (двадесет и един милиона петстотин осемдесет и пет хиляди шестдесет и три лева и 96 стотинки) лева с ДДС, разпределена, както следва:

Обект: „Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с. Ненково до ПСПВ Енчец“	
Вид дейност/бюджетно перо	Стойност в лева без

www.eufunds.bg

Проект „Доизграждане и реконструкция на водоснабдителната система и канализационни мрежи в обособената територия, обслужвана от „Вик“ ООД, гр. Кърджали, България“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-2020“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове.



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
ОКОЛНА СРЕДА

	ДДС
1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект“	475 528,00
2. Осъществяване на авторски надзор	79 254,00
3. Изпълнение на строително-монтажни работи (СМР)	15 847 973,91
4. Провизорни суми (непредвидени разходи) 10 % от стойността на СМР	1 584 797,39

Посочените цени включват всички присъщи разходи, необходими за точното и качествено изпълнение на дейностите от предмета на поръчката в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и „Изисквания на Възложителя“ (Техническа спецификация) по процедурата.

II. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и бъдем определени за изпълнител, да изпълним договора за проектиране и строителство, съгласно сроковете и условията, залегнали в Договора, Специфичните и Общи условия и Приложението към офертата. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно Договора, Специфичните и Общи условия и Приложението към офертата, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на възложителя, вкл. външни за страната органи.

III. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим **гаранция за изпълнение по договора в размер на 5 % (пет на сто) от предложената обща цена.**

IV. Запознати сме, че ако участник, който по какъвто и да е начин, е включил някъде в офертата си извън плика „Предлагани ценови параметри“ елементи, свързани с предлаганата цена (или части от нея), ще бъде отстранен от участие в процедурата.

V. Неразделна част от настоящото Ценово предложение е Ценова таблица (Образец 4.1.1.), отразяваща Количествената сметка за изпълнение на поръчката по окрупнени показатели. Същата ще служи за заплащане на работите, като ще бъдат подкрепени с подробна количествена сметка от работния проект.

Дата	09/ 06/ 2020г.
Име и фамилия	Иван Тенчев.
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	



www.eufunds.bg

Проект „Доизграждане и реконструкция на водоснабдителната система и канализационни мрежи в обособената територия, обслужвана от „Вик“ ООД, гр. Кърджали, България“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-2020“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове.



Образец № 4.1.1.									
ЦЕНОВА ТАБЛИЦА към Ценово предложение за изпълнение на поръчка с предмет:									
„Инженеринг на обект „Външни водопроводи на ВС „Боровица“ в две обособени позиции“									
Обособена позиция № 1 – „Инженеринг на обект „Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с. Ненково до ПСПВ Енчец“									
№ по ред	Вид дейност					Обща стойност, лв. без ДДС			
1	Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект“					475 528,00			
2	Осъществяване на авторски надзор					79 254,00			
№ по ред	Вид СМР		Марка	Количество	Единична стойност, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС			
1	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"		m	6 251,00	884,41	5 528 446,91			
	Участък от шахта при с. Ненково до облекчителна шахта(регулатор на налягане) с частично възстановяване на настилка								
2	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"		m	2 582,00	884,41	2 283 546,62			
	Участък от Регулатор на налягане до пресичане №1 на язовир Кърджали без участък свлачище								
3	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"		m	173,00	1151,49	199 207,77			
	Вътре в участък 2 - трасе свлачище – неръждаема стомана								
4	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"		m	560,00	1151,49	644 834,40			
	Преминаване под язовир Кърджали №1 - с 2 броя тръби (280,0м) - неръждаема стомана								
5	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"		m	242,00	1059,31	256 353,02			
	Участък от Преминаване №1 под язовир Кърджали до Тунел								
6	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм GRP"		m	559,00	1016,54	568 245,86			
	Тунел – центрофугално лят стъклопласт								
7	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"		m	3 513,00	884,41	3 106 932,33			
	Участък от Тунел до с. Главатарци без пресичане №2 на язовир Кърджали и без въздушно преминаване- 3бр								
8	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"		m	176,00	1151,49	202 662,24			
	Преминаване под язовир Кърджали №2 - с 2 броя тръби(88,0м) - неръждаема стомана								
9	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"		m	74,00	1151,49	85 210,26			
	Въздушни преминавания №1 ,№2 и №3 – чугун								
10	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"		m	874,00	884,41	772 974,34			
	Участък в с. Главатарци - с възст. на настилка								

11	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"	м	1 071,00	884,41	947 203,11
	Участък от с. Главатарци до с. Енчец				
12	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"	м	593,00	884,41	524 455,13
	Участък в с. Енчец - в регулация - настилки				
13	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"	м	170,00	884,41	150 349,70
	Участък от край с. Енчец до ПСПВ Енчец				
14	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"	м	900,00	211,09	189 981,00
	Катодна защита				
15	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"	бр.	1,00	69884,94	69 884,94
	Регулатор на налягане за тръба 600мм и шахта				
16	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"	бр.	1,00	17666,84	17 666,84
	Нова начална шахта при с. Ненково със СК 600 с редуктор				
17	"Реконструкция на магистрален водопровод на ВС „Боровица“ от с.Ненково до ПСПВ Енчец - Ø600мм СІ"	м	5 992,00	50,07	300 019,44
	Временни пътища				
Обща стойност на СМР				15 847 973,91	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ОТ ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА (без провизорни суми)				16 402 755,91	

